
 

  

 

 

 

 

 

 

Mauá da Serra, Sexta-Feira, 06 de Maio de 2022                                                                                     Edição Nº: 2109 

 

  

   

1 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

dE 
MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA- PR 

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro - CEP - 86828-000 - Mauá da Serra- PR 

Telefone: (43) 3127-1000 
CNPJ N°. 95.548.400/0001-42 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 258, de 19 de março de 2.012 

E-mail: prefeitura@mauadaserra.pr.gov.br 

 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE MAUA DA SERRA:95548400000142
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 06/05/2022 às 21:25:26

                               1 / 4



 

  

 

 

 

 

 

 

Mauá da Serra, Sexta-Feira, 06 de Maio de 2022                                                                                     Edição Nº: 2109 

 

  

   

2 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

dE 
MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA- PR 

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro - CEP - 86828-000 - Mauá da Serra- PR 

Telefone: (43) 3127-1000 
CNPJ N°. 95.548.400/0001-42 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 258, de 19 de março de 2.012 

E-mail: prefeitura@mauadaserra.pr.gov.br 

 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE MAUA DA SERRA:95548400000142
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 06/05/2022 às 21:25:26

                               2 / 4



 

  

 

 

 

 

 

 

Mauá da Serra, Sexta-Feira, 06 de Maio de 2022                                                                                     Edição Nº: 2109 

 

  

   

3 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

dE 
MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA- PR 

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro - CEP - 86828-000 - Mauá da Serra- PR 

Telefone: (43) 3127-1000 
CNPJ N°. 95.548.400/0001-42 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 258, de 19 de março de 2.012 

E-mail: prefeitura@mauadaserra.pr.gov.br 

 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE MAUA DA SERRA:95548400000142
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 06/05/2022 às 21:25:26

                               3 / 4



 

  

 

 

 

 

 

 

Mauá da Serra, Sexta-Feira, 06 de Maio de 2022                                                                                     Edição Nº: 2109 

 

  

   

4 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

dE 
MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA- PR 

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro - CEP - 86828-000 - Mauá da Serra- PR 

Telefone: (43) 3127-1000 
CNPJ N°. 95.548.400/0001-42 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 258, de 19 de março de 2.012 

E-mail: prefeitura@mauadaserra.pr.gov.br 

 
 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO 
 
 
 

O Presidente da Câmara Municipal de Mauá da Serra, Nelson Bonin Gonçalves, no uso de suas atribuições 
que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente pela Lei Nº 8.666/93 e alterações 
posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de Licitação, resolve: 

 
01-  HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos: 

a) Processo Administrativo: Nº 016/2022 
b) Licitação: Nº 005/2022 
c) Modalidade: Dispensa de Licitação  
d) Data da Homologação: 06/05/2022 
e) Data da Adjudicação: 06/05/2022 

 
Objeto de Licitação: Contratação de empresa para fornecimento de combustível (gasolina 
comum) para o veiculo oficial da Câmara Municipal de Mauá da Serra – PR. 
 
Empresa Contratada Vencedora: 
 
 

IVAIR GRANADO BARREIRA - EIRELI 
CNPJ: 16.479.074/0001-92 

Valor Total: R$ 17.500,00 (Dezessete Mil e Quinhentos Reais) 
 

Mauá da Serra, 06 de maio de 2022. 
 
 
 
 
 
 

____________________________________________ 
Nelson Bonin Gonçalves 

Presidente da Câmara Municipal 
 

 

PODER LEGISLATIVO 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE MAUA DA SERRA:95548400000142
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 06/05/2022 às 21:25:26

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               4 / 4

http://www.tcpdf.org

		2022-05-06T21:25:26-0300




